

CZ-A.271.108.336.2018

Rzeszów, 15.01.2019 r.

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI  
ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SIWZ)**

Dotyczy przetargu pn.: **Roboty budowlane w zakresie remontu, przebudowy i rozbudowy szkoły podstawowej przy ul. Św. Jakuba 2 w Rzeszowie wraz z zagospodarowaniem terenu.**

Na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2018 r., poz. 1986), Zamawiający publikuje pytania i odpowiada na pytania :

**Pytanie nr 1:**

Błachę trapezową dachu sali gimnastycznej według STWOIR oraz opisu technicznego konstrukcji przyjęto jako TR50, natomiast zgodnie z przedmiarem robót „EKO 26.11” oraz z opisem technicznym architektury założono zastosowanie blachy trapezowej TR70. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

**Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Należy przyjąć blachę TR70, zgodnie z opisem technicznym architektury.

**Pytanie nr 2:**

W przedmiarze robót „EKO 26.11” w pozycji 5.1.46 „Listwy przyścienne drewniane, wentylowane 19x70mm” jako jednostkę obmiaru przyjęto „mm”. Prosimy o korektę jednostki miary na „mb”.

**Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Skorygowano omyłkę pisarską w przedmiarze do wyceny na jednostę obmiaru „m.”

**Pytanie nr 3:**

W przedmiarze robót „EKO 26.11” w pozycji 6.4.1 „Ościeżnice...” przyjęto ilość 22 szt., natomiast w kolejnych pozycjach ujęto następujące ilości skrzydeł:

- w pozycji 6.4.3 ujęto 9 kpl. skrzydeł
  - w pozycji 6.4.4 ujęto 6 kpl. skrzydeł
  - w pozycji 6.4.5 ujęto 4 kpl. skrzydeł
- czyli łącznie 19 kpl.

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności ilości ościeżnic oraz ilości skrzydeł drzwiowych.

**Odpowiedź na pytanie nr 3:**

Zamawiający skorygował ilość w pozycji nr 6.4.1 przedmiaru do wyceny. Ilości w pozycjach nr: poz. 6.4.3, 6.4.4 i 6.4.5 – zostały określone prawidłowo.

**Pytanie nr 4:**

W przedmiarze robót „EKO 26.11” w pozycji 6.4.2 „Ościeżnice stalowe dla drzwi 2-skrzydłowych, metalowe, kątowe duże systemowe” ujęto 1 szt. ościeżnicy, natomiast w pozycji: 6.4.6 „Drzwi 2-skrzydłowe, płytowe wewnętrzne fabrycznie wykończone pełne, okleinowane laminatem, z wypełnieniem z płyty wiórowej, skrzydła D-4 180x200cm, wyposażone wg zestawienia stolarki PT” ujęto 2 kpl. skrzydeł. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

**Odpowiedź na pytanie nr 4:**

Zamawiający skorygował poz. nr 6.4.2 w przedmiarze do wyceny – ilość 2 szt.

**Pytanie nr 5:**

W przedmiarze robót „EKO 26.11” w pozycji 13.3.1 „Ościeżnice wewnątrzlokalowe, metalowe, kątowe systemowe” przyjęto 8 szt., natomiast w kolejnych pozycjach ujęto następujące ilości skrzydeł:

- w pozycji 13.3.1 jest 7 kpl. skrzydeł,
- w pozycji 13.3.3 jest 1 kpl skrzydeł,
- w pozycji 13.3.4 jest 3 kpl skrzydeł.

Łącznie 11 kpl.

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności ilości ościeżnic oraz ilości skrzydeł drzwiowych.

**Odpowiedź na pytanie nr 5:**

Zamawiający skorygował ilość ościeżnic w poz. 13.3.1 - 12 szt. oraz skrzydeł w poz. nr 13.3.4 – 7,2 m<sup>2</sup>. Ilości w pozycji nr 13.3.3 – bez zmian.

- poz. 13.3.1 Ościeżnice - bez zmian - 8 szt.;

- poz. 13.3.2. - D1, D3 i D3\*\* - 7 szt.,

- poz. 13.3.3 - bez zmian - 1 szt.,

- poz. 13.3.4 - ujęto w pozycji 6.4.4

**Pytanie nr 6:**

Przedmiar robót „EKO 26.11” w pozycji 6.4.7 oraz 6.4.8 opisuje zabudowę systemową typ "T", kabin prysznicowych z płyty HPL gr. 13,0 mm oraz ścianki systemowe z płyty HPL gr. 13,0 mm h=220,0cm, z drzwiami. Natomiast wg. rysunku A\_08 „Ścianki Sanitarne” należy użyć laminatu gr. 18 mm. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

**Odpowiedź na pytanie nr 6:**

Nastąpiła omyłka pisarska. Należy przyjąć zabudowę gr. 13 mm.

**Pytanie nr 7:**

Prosimy o wyjaśnienie czy wyposażenie placu zabaw opisane na rysunku AZ-08 wchodzi w zakres zamówienia?

**Odpowiedź na pytanie nr 7:**

Wyposażenie placu zabaw opisane na rysunku AZ-08 jest wyposażeniem istniejącym, w ramach zamówienia jest ponowny montaż tego wyposażenia.

**Pytanie nr 8:**

Prosimy o wyjaśnienie czy w zakres zamówienia wchodzi wyposażenie sali gimnastycznej w słupki do siatkówki, bramki do piłki ręcznej oraz przejezdne stanowisko sędziowskie. Czy zakres wyceny obejmuje jedynie osadzenie w posadzce tulejek pod ww. wyposażenie?

**Odpowiedź na pytanie nr 8:**

Zamawiający uzupełnił pozycje nr 5.3.38, 5.1.39 i 6.6.3 w przedmiarze do wyceny. Zamówienie obejmuje elementy wyposażenia wskazane w przedmiarze wraz z niezbędnymi do montażu tych elementów materiałami, sprzętem i robocizną

Zamawiający dołączył także uzupełniony przedmiar robót w zakresie tych pozycji.

**Pytanie nr 9:**

Prosimy o wyjaśnienie czy w zakres boiska wielofunkcyjnego wchodzi słupki do siatkówki i bramki do piłki ręcznej czy tylko osadzenie tulejek pod ww.?

**Odpowiedź na pytanie nr 9:**

Zamawiający uzupełnił pozycję nr 16.9.11 w przedmiarze do wyceny. Zamówienie obejmuje elementy wyposażenia wskazane w przedmiarze wraz z niezbędnymi do montażu tych elementów materiałami, sprzętem i robocizną.

Zamawiający dołączył także uzupełniony przedmiar robót w zakresie tej pozycji.

**Pytanie nr 10:**

Prosimy o udostępnienie specyfikacji materiału ujętego w przedmiarze robót „EKO 26.11” w pozycji 17.10.1.3.

**Odpowiedź na pytanie nr 10:**

Specyfikacja materiału ujętego w przedmiarze robót "EKO 26.11" w pozycji 17.10.1.3 - przewód 5xLgY10 wg opisu technicznego.

**Pytanie nr 11:**

Prosimy o udostępnienie specyfikacji materiału ujętego w przedmiarze robót „EKO 26.11” w pozycji 17.10.2.1.

**Odpowiedź na pytanie nr 11:**

Specyfikacja materiału ujętego w przedmiarze robót "EKO 26.11" w pozycji 17.10.2.1 - Pręty stalowe ocynkowane wg opisu technicznego pkt. 2.12 Instalacja odgromowa.

**Pytanie nr 12:**

Prosimy o udostępnienie specyfikacji materiału ujętego w przedmiarze robót „EKO 26.11” w pozycji 17.10.2.2; 17.10.2.3; 17.10.2.4.

**Odpowiedź na pytanie nr 12:**

Specyfikacja materiału ujętego w przedmiarze robót "EKO 26.11"

- w pozycji 17.10.2.2 - Pręty stalowe ocynkowane wg opisu technicznego pkt. 2.12 Instalacja odgromowa
- w pozycji 17.10.2.3 - Bednarka ocynkowana wg opisu technicznego pkt. 2.12 Instalacja odgromowa

- w pozycji 17.10.2.4 - Złącze kontrolne instalacji odgromowej wg opisu technicznego pkt. 2.12 Instalacja odgromowa

**Pytanie nr 13:**

Prosimy o udostępnienie specyfikacji materiału ujętego w przedmiarze robót „EKO 26.11” w pozycji 17.10.4.13.

**Odpowiedź na pytanie nr 13:**

Specyfikacja materiału ujętego w przedmiarze robót "EKO 26.11" w pozycji 17.10.4.13 - Zestaw PAV wg opisu technicznego pkt. 2.7.2 Gniazda 230V Komputerowe.

**Pytanie nr 14:**

Prosimy o udostępnienie specyfikacji ujętego w przedmiarze robót w pozycji „EKO 26.11” 17.10.4.24.

**Odpowiedź na pytanie nr 14:**

Specyfikacja materiału ujętego w przedmiarze robót "EKO 26.11" w pozycji 17.10.4.24 - przycisk oddymiania wg schematu instalacji oddymiania E04.

**Pytanie nr 15:**

Prosimy o udostępnienie specyfikacji materiału ujętego w przedmiarze robót „EKO 26.11” w pozycji 17.10.5.5.

**Odpowiedź na pytanie nr 15:**

Specyfikacja materiału ujętego w przedmiarze robót "EKO 26.11" w pozycji 17.10.5.5 - listwy elektroinstalacyjne PVC wg opisu technicznego.

**Pytanie nr 16:**

Prosimy o udostępnienie specyfikacji materiału ujętego w przedmiarze robót „EKO 26.11” w pozycji 17.10.5.21; 17.10.5.22.

**Odpowiedź na pytanie nr 16:**

Specyfikacja materiału ujętego w przedmiarze robót "EKO 26.11" :

- w pozycji 17.10.5.21 - Przewód YDY 450/750V 5x2,50 mm<sup>2</sup> wg opisu technicznego
- w pozycji 17.10.5.22 - kabel grzewczy w opisu technicznego pkt. 2.19 podgrzewanie wpustów dachowych.

**Pytanie nr 17:**

Prosimy o udostępnienie specyfikacji materiału ujętego w przedmiarze robót „EKO 26.11” w pozycji 17.10.6.4; 17.10.6.5; 17.10.6.6; 17.10.6.7; 17.10.6.8; 17.10.6.9; 17.10.6.10; 17.10.6.11; 17.10.6.12.

**Odpowiedź na pytanie nr 17:**

Specyfikacja materiału ujętego w przedmiarze robót "EKO 26.11" :

- w pozycji 17.10.6.4 - Rura ochronna dwuścienna karbowana PVC fi 50
- w pozycji 17.10.6.5 - Kabel YKY 5x4 wg opisu technicznego
- pozycję nr 17.10.6.6 – wyzerowano w przedmiarze do wyceny
- w pozycji 17.10.6.7 - Słupy stalowe 12m z fundamentem wg opisu technicznego pkt.2.3.6 Oświetlenie zewnętrzne

- w pozycji 17.10.6.8 - Oprawa oświetlenia zewnętrznego Z3 wg legendy oznaczeń rys. E0
- w pozycji 17.10.6.9 - wyzerowano w przedmiarze do wyceny
- w pozycji 17.10.6.10 - Oprawa oświetlenia zewnętrznego na słupie Z2 wg legendy oznaczeń rys. E0
- w pozycji 17.10.6.11 - Wysięgnik rurowy dla 5 opraw wg opisu technicznego
- w pozycji 17.10.6.12 - Wysięgnik rurowy dla 3 opraw wg opisu technicznego

**Pytanie nr 18:**

Prosimy o udostępnienie specyfikacji materiału ujętego w przedmiarze robót „EKO 26.11” w pozycji 17.10.8.8.

**Odpowiedź na pytanie nr 18:**

Specyfikacja materiału ujętego w przedmiarze robót "EKO 26.11" w pozycji 17.10.8.8 - rura ochronna kabla na słupie wg opisu technicznego projektu przebudowy sieci elektroenergetycznej oświetlenia ulicznego.

**Pytanie nr 19:**

Prosimy o udostępnienie specyfikacji materiału ujętego w przedmiarze robót „EKO 26.11” w pozycji 17.10.8.10.

**Odpowiedź na pytanie nr 19:**

Specyfikacja materiału ujętego w przedmiarze robót "EKO 26.11" w pozycji 17.10.8.10 - Rura ochronna dwuścienna karbowana PVC fi 110 wg opisu technicznego projektu przebudowy sieci elektroenergetycznej oświetlenia ulicznego.

**Pytanie nr 20:**

Prosimy o udostępnienie specyfikacji materiału ujętego w przedmiarze robót „EKO 26.11” w pozycji 17.10.9.8.

**Odpowiedź na pytanie nr 20:**

Specyfikacja materiału ujętego w przedmiarze robót "EKO 26.11" w pozycji 17.10.9.8 - Rura osłonowa montowana na słupie wg opisu technicznego projektu przebudowy sieci teletechnicznych.

**Pytanie nr 21:**

W przedmiarze „EKO 26.11” w pozycji nr 17.10.1.7 należy wycenić szafę LAN. W dokumentacji brakuje schematów tej szafy. Prosimy o udostępnienie schematów lub zestawienia materiałów.

**Odpowiedź na pytanie nr 21:**

Specyfikacja szaf LAN w przedmiarze robót "EKO 26.11" w pozycji 17.10.1.7 została sprecyzowana w rewizji do projektu rys. E13.

**Pytanie nr 22:**

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji oraz specyfikacji materiału ujętego w pozycji przedmiaru „EKO 26.11” nr 17.10.5.22 - kable grzejne.

**Odpowiedź na pytanie nr 22:**

Specyfikacja kabli grzejnych w przedmiarze robót "EKO 26.11" w pozycji 17.10.5.22 została sprecyzowana w rewizji do projektu pkt. 2.19 Podgrzewanie wpustów dachowych.

**Pytanie nr 23:**

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji oraz specyfikacji oświetlenia terenu, które zostało ujęte w pozycji przedmiaru „EKO 26.11” nr 17.10.6.

**Odpowiedź na pytanie nr 23:**

Specyfikacja oświetlenia terenu w przedmiarze robót "EKO 26.11" w pozycji 17.10.6 została sprecyzowana w rewizji do projektu pkt. 2.6.3 Oświetlenie zewnętrzne.

**Pytanie nr 24:**

W związku z udziałem w postępowaniu przetargowym pn. Roboty budowlane w zakresie remontu, przebudowy i rozbudowy szkoły podstawowej przy ul. Św. Jakuba 2 w Rzeszowie wraz z zagospodarowaniem terenem, bardzo proszę o korektę następujących pozycji:

6.1.1 okna O-1 1,05\*2,15\*27

6.1.2 okna O-2 1,05\*0,95\*4

6.1.6 podokienniki 1,05\*12

6.4.1 ościeżnice D1 2 szt / D2\* 2 szt / D3 1 szt - pozostałe ościeżnice bez zmian - łącznie 19 szt

6.4.2 ościeżnice 2 szt

6.4.3 D-1 0,9\*2,0\*2 / D1\* - bez zmian

6.4.4. D3 0,9\*2,0\*1 / pozostałe bez zmian

19.3. D2\* 0,9\*2,0\*2

13.1.1. okna O-1 1,05\*2,15\*34

13.1.2. podokienniki 1,05\*34

13.3.1 ościeżnice D1 - 7 szt

D2s - proszę o wskazanie na rysunku - w zestawieniu brak takich ościeżnic / drzwi

13.3.2 D1 - 7 szt

**Odpowiedź na pytanie nr 24:**

Zamawiający skorygował ilości w pozycjach nr 6.1.1, 6.1.2, 6.4.2, 6.4.1 i 13.3.2. w przedmiarze do wyceny.

W pozycjach nr: 6.1.6, 6.4.3, 6.4.4, 6.4.5, 13.1.1, 13.1.2 i 13.3.1, ilości zostały określone prawidłowo i nie wymagają korekty.

Zamawiający dołącza rysunek z oznaczeniem drzwi D2s.

**Pytanie nr 25:**

W związku z udziałem w postępowaniu przetargowym pn. Roboty budowlane w zakresie remontu, przebudowy i rozbudowy szkoły podstawowej przy ul. Św. Jakuba 2 w Rzeszowie wraz z zagospodarowaniem terenem, bardzo proszę o korektę następujących pozycji:

4.2.21 kłapa oddymiająca - przedmiar robót zawiera kłapę o pow. 2,25 m<sup>2</sup> (1 sztuka) - natomiast na rysunku PW\_Szkoła\_Bzianka v3-E03\_A2x1000 - rzut dachu - są widoczne 2 kłapy.

**Odpowiedź na pytanie nr 25:**

Pozycja nie wymaga korekty. Kłapa oddymiająca zgodnie z przedmiarem – 1 szt. i projektem branży architektonicznej.

**Ponadto Zamawiający uzupełnił dokumentację przetargową o:**

- *rysunki zawierające oznaczenie zmian wprowadzonych na etapie sporządzania projektu wykonawczego, w plikach:  
PB – architektura – zmiany i PW – architektura i konstrukcja.*
- *uzupełnienie projektu wykonawczego elektryki wraz ze Szczegółową Specyfikacją Techniczną Wykonania i Odbioru Robót – plik PW – elektryka rewizja.*
- *opis do projektu wykonawczego instalacji sanitarnych w związku z wprowadzoną zmianą na stronie nr 12.*

W związku ze zmianami dotyczący wprowadzenia świetlików, Zamawiający dokonał korekty przedmiaru do wyceny w pozycjach nr: 2.3.2, 4.1.1, 4.1.6, 4.1.7, 4.1.8, 4.1.10, 9.1.6, 9.1.7, 14.1.1, 14.1.2, 14.1.16, 14.1.17, 14.1.18, 14.1.19, 14.1.20 oraz dodał pozycje nr 19.5 i 19.6.

W związku ze zmianami w projekcie elektryki Zamawiający dokonał korekty przedmiaru do wyceny w pozycjach nr: 17.10.1.1., 17.10.1.4 – 17.10.1.8, 17.10.5.13, 17.10.5.16 i 17.10.5.17 a także w pozycjach nr 17.8.4 i 17.9.10 oraz dodał działy nr: 19.2, 19.3, 19.4, 19.5, 19.6, 19.7 i 19.8.

W załączeniu Zamawiający zamieszcza skorygowany przedmiar robót.

**Rozdział XII pkt 1 i 2 SIWZ otrzymuje brzmienie:**

„XII. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert, informacja z otwarcia

1. **Oferty należy złożyć** na adres: Urząd Miasta Rzeszowa – Wydział Centralnego Zamawiającego, 35-064 Rzeszów, ul. Joselewicza 4, pok. 13, w terminie do **25.01.2019 r. do godziny 11:00**.  
W przypadku złożenia oferty po terminie zamawiający niezwłocznie zwraca ofertę.
2. **Otwarcie ofert** nastąpi w Urzędzie Miasta Rzeszowa – Wydział Centralnego Zamawiającego, 35-064 Rzeszów, ul. Joselewicza 4, pok. 3 w dniu **25.01.2019 r. o godzinie 12:15”**.

Z up. PREZYDENTA MIASTA RZESZOWA

*Iwona Kosinińska-Koś*  
DYREKTOR  
Wydziału Centralnego Zamawiającego

